Zajcznik nr 5
Zarzdzenia Nr SG.0050.72.2015
Wojta Gminy Biale Blota
z dnia 24 sierpnia 2015 r.

DOCHODY | WYDATKI ZWI AZANE Z REALIZACJ A ZADAN Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZ ADOWEJ | INNYCH ZADA N ZLECONYCH
ODREBNYMI USTAWAMI W | POLROCZU 2015 ROKU
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010

ROLNICTWO |
tOWIECTWO

32763,1

1 32 763,

4 32763

14 3276

14

0,00 327

63,140,0(

01095

Pozostata dziatalsé

32 763,14

32 763,1

4 32 763,

4

32 763,

14

10

D,00 327

$3,140,00]

2010

Dotacje celowe otrzymane 2
budzetu pastwa na realizag|
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych
gminie ustawami

32 763,1

32763,

~

100,

00

4110

Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

89,11

89,1

100,4

89,

4120

Skfadki na Fundusz Pracy

12,73

12,7

100,4

o

12,

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

518,8

518,8]

100,

o

518

4210

Zakup materiatow i
wyposaenia

21,72

21,7

T O

100,4

21,

4430

Réne optaty i sktadki

32 120,7

B 32 120,]1

3

100,

00

32 124,

75(

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

238 300,0

122 811,

D0 238 300

,00 122 81

1,00

=

1,54 12726

75011

Urzdy wojewo6dzkie

238 300,

122 811

00 23830

D,00 1228

11 51,54

122 811,0

2010

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizag
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych
gminie ustawami

y 238 300,0

122 811,

0

51

54

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

189 400,0

D 88 500,

46,

73 88 500

,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie|
roczne

12 000,0

D 12 000,

0

100,

12 00d

,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

30 000,0

D 17 011,(

56,

70 17 011

,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy

4000,0

2400,

60,

DO 2400

00

4440

Odpisy na Z§S

2900,0

2900,

0 100,

DO 2900

00

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

76 428,0

74 410,(

0 76 428

00

74 382
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Urzdy naczelnych organ6
wiadzy pastwowej, kontroli
i ochrony prawa
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D 3407,

0 1681
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168

1,48

2010

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizag
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych
gminie ustawami

4 3407,0

1709,d

50,

L6

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoteczne
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50,(

240,
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Sktadki na Fundusz Pracy
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Wynagrodzenia bezosobow
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2800,0

1 400,q
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% Wydatki | Wydatki
Dz. |Rozdz.| § Tr&t Plan dotacji | Wykonanie Plan Wykonanie | wyko- biezace maijtko
po zmianach| dotacji za | | wydatkéw po| za | pétrocze| nania we
pétrocze 201§ zmianach 2015rr.
r.
1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10
4210 Zakup materiatow i 57,04 28,54 50,40 28,54
wyposaenia
75107 Wybory Prezydenta 73 021,04 72 701,00 73 021,p0 72 701,00 99,56 72 701,00
Rzeczpospolitej Polskiej
2010 Dotacje celowe otrzymane g 73 021,00 72 701,00 99,66 0/00
budzetu pastwa na realizag|
3030 Réne wydatki na rzecz osdp 42 760,00 42 440,00 99,p5 42 444,00
fizycznych
4110 Skiadki na ubezpieczenia 2799,94 2799,94 100,p0 2 799,94
spoteczne
4120 Skfadki na Fundusz Pracy 269,17 269,1p 100,00 269,12
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 31B,16 20 313,16 @00,020 313,16
4210 Zakup materiatow i 5 854,04 5854,05 100,p0 5 854,05
wyposaenia
4260 Zakup energii 19,69 19,68 100,90 19,68
4300 Zakup ustug pozostatych 405,9( 405,90 100,00 405,90
4360 Optaty z tytutu ustug 50,00 50,0p 100,90 50,p0
telekomunikacyjnych
4410 Podrée stzbowe krajowe 549,15 549,15 100,00 54915
801 CSWIATA | 131659,82 131659,82 13165982 9,00 10p,00 0,00 0,00
WYCHOWANIE
80101 Szkoty podstawowe 81 71473 81 714,73 81 714,73 00| 01.00,0q 0,00 0,0p
2010 Dotacje celowe otrzymane g 81 714,78 81 714,13 100,00
budzetu pastwa na realizag|
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych
gminie ustawami
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 809,04 0,00 0,00
4240 Zakup pomocy nhaukowych 80 905,69 0,00 0,40
dydaktycznych i kaizek
80110 Gimnazja 44 572,82 44 572,82 44 573,82 D,00 1Q0,00 ,00(0 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane g 44 572,82 44 572,82 100,00
budzetu pastwa na realizag|
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych
gminie ustawami
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 441,32 0,00 0,00
4240 Zakup pomocy nhaukowych 44 131,50 0,00 0,40
dydaktycznych i kaizek
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we

4

5

6

10

80150

Realizacja zada
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauk
i metod pracy dla dzieci i
miodzigy w szkotach
podstawowych, gimnazjach
liceach ogoélnoksztalgcych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych oraZ
szkotach artystycznych

5 372,27

5372,2

7 5372,

0,

PO 100

,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizag|
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych
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0,0
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A
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94,1
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0
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00
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0,0
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00
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00
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Sktadki na Fundusz Pre

5100,0(
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44,5¢

22734
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Wynagrodzenia bezosobow

@D

2480,0

1740,

o

70,

L6

1740

4210

Zakup materiatow i
wyposaenic

12 000,0

D 51983

43,

32

5198

|32

422(

Zakupsrodkéwzywnosci

13 000,0|

2 243,61

17,2¢

2 243,61

426(

Zakup energ

30 000,0f

12 713,5|

42,3¢

12 713,5|

430C

Zakup ustug pozostaty

31 000,0f

9 393,7{

30,3(

9 393,7{

4360

Optaty z tytutu ustug
telekomunikacyjnycl

2100,0

7134

33,

D7

713,

441(

Podrée stuzbowe krajow

2 900,0(

1485,5]

51,27

1485,5]

443(

Rézne optaty i sktadl

1100,0(

925,81

84,1¢

925,81

244(

Odpis na ZBS

9 300,0(

6 564,0(

70,5¢

6 564,0(

4700

Szkolenia pracownikéw
niebedacych czlonkami

korpusu stuby cywilne|

2100,0

13679

65,

12

1367
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pétrocze 201§ zmianach 2015rr.

r.

4 5 6 6 7 8 9 10

85212 Swiadczenia rodzinne, n
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
skfadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spotecznegd

3944 500,00 2244579,00 3944500,00 2234 204,74 64562 234 204,7 0,4

2010 Dotacje celowe otrzymane DO 56{90
budzetu pastwa na realizag
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych

gminie ustawami

r 3944 500,00 2244579,

3110Swiadczenia spoteczne 3826 165,00 2163 859,p,3 56|55 2 163 85p,23

4010 Wynagrodzenia osobowe 76 000,00 40 164,32 52,B5 40 164,23

pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie] 6 460,0 6 354,71 98,87 6 354

roczne

4110 Sktadki na ubezpieczenia b0

spoteczne

14 200,00 7937 9 55, 7 937|56

4120 Skiadki na Fundusz Pracy 2000,0 1158,1 57,91 1158

4210 Zakup materiatow i b1 2 473

wyposaenia

4198,0 24730 58,

4260 Zakup energii 2 488,0 1624,2 65,2 1624

4280 Zakup ustug zdrowotnych 200,04 0,00 0,00 0,4

4300 Zakup ustug pozostatych 5999,0 99,82 5987

5987,94
5

4360 Optaty z tytutu ustug D5

telekomunikacyjnych

2500,0 773,8 30, 773)85

4440 Odpis na Z§S 3290,0 3 281,71

©

99,5 3281

4700 Szkolenia pracownikéw
niebedacych czionkami

korpusu staby cywilnej

1 000,0 590,00 59, 590,

85213 Sktadki na ubezpieczenie 0[0] 11 02 11 0%
zdrowotne optacane za
osoby pobierajce niektére
swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
swiadczenia rodzinne oraz
za 0soby uczestnigee w
zajeciach w centrum

integracji spotecznej

12 600,00 12 600,00 12 600, 33 .46 0,33 ,00

2010 Dotacje celowe otrzymane 00 00
budzetu pastwa na realizag
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych

gminie ustawami

4 12 600,0 12 600, 100,

4130 Skfadki na ubezpieczenie N6 11 020

zdrowotne

12 600,00 11 020,3 87, 33

85214 Dodatki mieszkaniowe 296,( 366,80 296]00 294,35 0,44 4,38 0,04

2010 Dotacje celowe otrzymane 296,00 366,8D 123,

budzetu pastwa na realizag|

A

3020 Wydatki osobowe 67

niezalliczone do wynagroda

290,19 288,57 994 288,

D

4210 Zakup materiatow i 5,81 5,7 99,48

wyposaenia

42



% Wydatki | Wydatki
Dz. |Rozdz.| § Tr&t Plan dotacji | Wykonanie Plan Wykonanie | wyko- biezace maijtko
po zmianach| dotacji za | | wydatkéw po| za | pétrocze| nania we
pétrocze 201§ zmianach 2015rr.
r.
1 2 3 4 5 6 6 7 8 10
85224 Ustugi opiekuicze i 43 921,0( 43 312,00 43 921,00 34 796,60 79,23 34 796,60 ,00
specjalistyczne ustugi
opiekuicze
2010 Dotacje celowe otrzymanep 43 921,0 43 312,00 98,p1
budzetu pastwa na realizag
zada biezacych z zakresu
administracji radowej oraz
innych zada zleconych
gminie ustawami
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 30,00 6 474,20 162,86 474@(
4300 Zakup ustug pozostatych 33621,00 28322,40 84,p4 28 322,40
85295 Pozostata dziatané® 2 162,30 1 198,64 2 162,30 1003{00 44,39 1 008,00
2010 Dotacje celowe otrzymane g 2162,3 1198,44 55,43
budzetu pastwa na realizag
311(|Swiadczenia spotecz 400,0( 400,00 100,0( 400,0(
430()Zakup ustug pozostaty 1 159,3( 0,0( 0,0( 0,0(
4360 Optaty z tytutu ustug 603,0( 603,0p 100,00 603,00
telekomunikacyjnych
OGOLEM 4873 230,26 283586540 487323026 2683,898 55,06 2683 398,97 0,
Wojt Gminy
Maciej Kulpe

43

0,00



% Wydatki | Wydatki
Dz. |Rozdz. Tr&t Plan dotacji [ Wykonanie Plan Wykonanie | wyko- biezace maijtko
po zmianach| dotacji za | | wydatkéw po| za | pétrocze| nania we
pétrocze 201§ zmianach 2015rr.
r.
1 2 4 5 6 6 7 8 9 10
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